PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 065/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2019. PROCESSO N.º 026/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: ACACIA COMÉRCIO DE TECIDOS

HOSPITALARES LTDA - EPP, referente aos lotes (01, 02, 03, 04, 07), lotes (05, 06, 08, 09) foram

revogados. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de roupas para o centro cirúrgico, cama,

banho, uniformes, bonés e botas, destinados à manutenção dos serviços da Secretaria de Saúde do

Município de Urandi – BA. VALOR GLOBAL R$ 24.925,00  (VINTE E QUATRO MIL, NOVECENTOS E

VINTE E CINCO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 05. ATIVIDADES-2068,

2070, 2080, 2192, 2298. Elementos: 339030.00.00. Fontes: 002, 014. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 23/05/2020. DATA DA ASSINATURA: 23/05/2019.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL